[image: image1.jpg]Partido Verde

[image: image2.jpg]

1

      CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

     Estado de São Paulo

ASSUNTO: Requer ao Senhor Prefeito Municipal, através de suas Secretárias Competentes, Informações e Estudos Urgentes para a implantação de mudança de mão única de direção para mão dupla na rua kamakam Mogi Mirim II devido a inúmeras reclamações feitas pelos moradores.
DESPACHO:
     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                   PRESIDENTE DA MESA
REQUERIMENTO Nº                            , DE 2016.
SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,
 Devido a inúmeras reclamações feitas pelos moradores, ao difícil acesso dessa rua que liga Mogi Mirim II ao Bairro Jardim do Lago.
Considerando o exposto, e diante do interesse que sempre manifestamos em tudo que diz respeito aos interesses do nosso município,

REQUEREMOS, na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Luís Gustavo Antunes Stupp, para que determine as suas Secretárias Competentes, Informações e Estudos Urgentes para a implantação de mudança de mão única de direção para mão dupla na rua kamakam Mogi Mirim II devido a inúmeras reclamações feitas pelos moradores.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 22 de setembro de 2016.
                                             VEREADOR: Benedito José do Couto
“Dito da Farmácia”

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM SP.

Praça São José, 126 - Centro – CEP. 13800-005

Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP